
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4303391 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 262 400 Kč

Lokalita:
Sokolov

Nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné ploše 69 m2, nacházející se ve
3. patře panelového domu v klidné části obce Vintířov u Sokolova.
Byt je situován ve velmi klidné lokalitě, ideální pro rodiny s dětmi,
neboť přímo před domem se nachází školka. Nemovitost je před
rekonstrukcí, což poskytuje skvělou příležitost pro investory či
zájemce, kteří chtějí upravit bydlení dle vlastních představ. Dům
má celkem 5 nadzemních podlaží. Využijte jedinečnou možnost
investovat do bytu v této vyhledávané lokalitě s dobrou občanskou
vybaveností a dostupností. Pro více informací nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4303391
Inzerát vydán: 10.01.2025
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
ID zakázky v RK: 900894103
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 894103

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Plášil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


